

ÅRSRAPPORT 01.05.2021 - 30.04.2022

K.T.T Tofte Holding ApS

Sønderhedevej 11
7173 Vonge

CVR nr. 26916445

(19. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. november 2022

Dirigent

Kjeld Tofte Thisgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	11
Balance pr. 30. april 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.T.T Tofte Holding ApS
Sønderhedevej 11
7173 Vonge

CVR-nr.: 26916445
Stiftelsesdato: 11. december 2002
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Direktion

Kjeld Tofte Thisgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Havnepladsen 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af anparter og ejendomme, forvaltning af værdipapirer samt drift af udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 1.333.905.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	717.407	239.439
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-415.602	-97.575
Resultat før finansielle poster	301.805	141.864
Indtægter af kapitalinteresser	1.291.624	1.079.344
Andre finansielle omkostninger	-259.524	-69.019
Ordinært resultat før skat	1.333.905	1.152.189
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.333.905	1.152.189
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.298.319	-1.875.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	-78.814	2.914.654
Disponeret i alt	1.333.905	1.152.189

Balance pr. 30. april 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	24.296.144	11.995.209
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.363	161.241
Materielle anlægsaktiver i alt	24.427.507	12.156.450
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.515.611	4.717.292
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.590.611	4.792.292
Anlægsaktiver i alt	29.018.118	16.948.742
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.175	31.600
Andre tilgodehavender	2.515.630	5.362.876
Tilgodehavender i alt	2.559.805	5.394.476
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	217.751	5.117.304
Likvide beholdninger i alt	217.751	5.117.304
Omsætningsaktiver i alt	2.777.556	10.511.780
AKTIVER I ALT	31.795.674	27.460.522

Balance pr. 30. april 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.304.167	3.505.848
Overført overskud	19.962.224	18.541.037
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>23.505.791</u>	<u>22.284.885</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.641.740	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.641.740</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	205.000	377.821
Gæld til pengeinstitutter	1.293.575	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.255	140.529
Gæld til kapitalinteressere	0	3.499.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	584.123	924.657
Anden gæld	452.190	226.850
Periodeafgrænsningsposter	0	5.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.648.143</u>	<u>5.175.637</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.289.883</u>	<u>5.175.637</u>
PASSIVER I ALT	<u>31.795.674</u>	<u>27.460.522</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

	2021/2022	2020/2021	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0	
	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser			
EMR Invest ApS, Ikast-Brande	18.062.440	5.193.276	25%
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	4.825.000		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet pant for et beløb kr. 1.600.000.			
Panteretten omfatter følgende: Pant i anparter i EMR Invest ApS, hvis egenkapital pr. 30.04.2022 udgør kr. 18.062.440.			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.846.740, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør kr. 11.564.090.			
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.			
5. Eventualforpligtelser			
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.			